
UCHWAŁA NR LII/480/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 194), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczej 
straży pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Dywity za udział w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej: 

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 30zł. 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF4C39F-2076-4ECF-95EA-57E5063702E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/480/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


